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Dział Zamówień Publicznych
       tel. 042 689 5910, 5911, faks 042 689 54 09


EZ.28.1. ............. 2016.AG 
Łódź, dnia 11.04.2016r.
Nr sprawy 1/ZP/16

Odpowiedzi na pytania oraz zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
o wartości przekraczającej 209 000 EURO na dostawę odczynników laboratoryjnych dla Pracowni Immunologii Klinicznej, Transplantacyjnej i Genetyki Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. 
M. Kopernika w Łodzi 

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dziennik Ustaw RP Dz. U. z 22.12.2015r. pod pozycją 2164 - tekst jednolity) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zadane w toku prowadzonej procedury oraz zmianę treści SIWZ.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści SIWZ:

Pytanie nr 1
Dot.: Załącznik nr 8 do SIWZ
Umowa dostawy
Par. 1 ust. 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu – „Zmniejszenie nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 

Pytanie nr 2
Dot.: Załącznik nr 8 do SIWZ
Umowa dostawy
Par. 3 ust. 3 Czy Zamawiający dopuści, aby zamówienia były składane także za pośrednictwem poczty elektronicznej?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje stosownej modyfikacji wzoru umowy w tym zakresie.   

Pytanie nr 3
Dot.: Załącznik nr 8 do SIWZ
Umowa dostawy
Par. 4 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 4
Dot.: Załącznik nr 8 do SIWZ
Umowa dostawy
Par. 6 ust. 1 e Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 5
Dot.: Załącznik nr 8 do SIWZ
Umowa dostawy
Par. 6 Prosimy o dodanie zapisu o brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.''

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 6
Dot.: Załącznik nr 8 do SIWZ
Umowa dostawy
Par. 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 7
Dot.: Załącznik nr 8 do SIWZ
Umowa dostawy
Par. 12 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zdania drugiego w niniejszym postanowieniu umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 8
Umowa dzierżawy
Par. 2 ust. 3 Czy w związku z obowiązującym od dnia 19.10.2014 art. 142 ust. 5 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do wzoru umowy postanowienia o następującym brzmieniu: „W przypadku zmiany stawki podatku od towarów i usług (VAT) w trakcie obowiązywania Umowy, Strony postanawiają, że do cen netto przedmiotów objętych umową doliczany będzie podatek od towarów i usług według nowej stawki od momentu wejścia w życie nowej stawki podatku VAT.’’

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 9
Umowa dzierżawy
Par. 4 Czy na podstawie art. 31 ustawy z  29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.)-Zamawiający- jako administrator danych osobowych,  które mogą znajdować się na aparatach będących przedmiotem zamówienia i do których w związku z prawidłową realizacją obowiązków wynikających z umowy 
o udzielenie zamówienia publicznego, tj. przyłączenie do sieci, dokonywanie przeglądów, świadczenie usług serwisowych może mieć  dostęp Wykonawca, wyrazi zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? Dostęp do danych osobowych wynikający z realizacji obowiązków zawartych w umowie stanowi przetwarzanie danych osobowych w rozumieniu ustawy z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.). Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta zostałaby z  Wykonawcą jako procesorem wg załączonego wzoru.

Odpowiedź: W aparatach dzierżawionych przez Zamawiającego nie przetwarzane są dane osobowe pacjentów.

Pytanie nr 10
Umowa dzierżawy
Par. 5 ust. 1 -3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa  „opóźnienia” na  „zwłoki”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 11
Umowa dzierżawy
Par. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.’’

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 12
Umowa dzierżawy
Par. 8 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 13
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wymaganego terminu wykonania zamówienia dla pakietu nr 5 z 36 miesięcy na 12 miesięcy? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje stosownej modyfikacji SIWZ w tym zakresie. 

Pytanie nr 14
Czy Zamawiający w przypadku zgody na zmianę ww. terminu pozostawi taką samą ilość zamawianych odczynników (10 opakowań)?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia taką samą ilość opakowań  tj. 10 

Pytanie nr 13
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu dostawy z 21 dni na 30 dni dla pakietu nr 5?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

II. Zamawiający zmienia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

Zmiana nr 1:
II.	WARUNKI REALIZACJI ZAMÓWIENIA
1.	Wymagany termin wykonania zamówienia wynosi:
a.	36 miesięcy od dnia obowiązywania umowy w zakresie pakietów nr 1,2,3,6
b.	18 miesięcy od dnia obowiązywania umowy w zakresie pakietu 4
c.   12 miesięcy od dnia obowiązywania umowy w zakresie pakietu 5
	
Zmiana nr 2:
Zamawiający wyłącza z postępowania odczynnik COT Human DNA do pomiarów fluorymetrycznych (pakiet nr 4 poz.6) 


Zmiana nr 3:
Załącznik nr 2 – Formularz oferty /formularz cenowy (zmiana w zakresie pakietu nr 4 i 5) 
[bookmark: _GoBack]
Zmiana nr 4:
Załącznik nr 8 – wzór umowy (§3 ust. 1 oraz 2) zmiana w załączeniu.

III. Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 22.12.2015r. pod pozycją 2164 - tekst jednolity) Zamawiający przedłuża następujące terminy:

· Termin składania ofert określony w rozdziale IX pkt. 2 SIWZ – na dzień 04.05.2016r. do godziny 10.00

· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XIII SIWZ – na dzień 04.05.2016r. o godzinie 11.00

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.


































Załącznik nr 8 do SIWZ- zmiana z dnia 11.04.2016r.
wzór umowy
dotyczy Pakiet 1-6

UMOWA  nr  1/ZP/16/…..
z dnia .........................................


zawarta przez:
Wojewódzki  Szpital  Specjalistyczny  im. M. Kopernika w Łodzi 
wpisany do Krajowego Rejestru Sądowego Rejestru Stowarzyszeń, innych organizacji społecznych i zawodowych, fundacji i publicznych zakładów opieki zdrowotnej w Sądzie Rejonowym dla Łodzi – Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział KRS pod numerem KRS 0000004955, REGON 000295403, NIP 729 - 23 - 45 – 599, 
z siedzibą w Łodzi, ul. Pabianicka 62
reprezentowany przez  _______________________________
zwany dalej  Zamawiającym

z
firmą .............................................................................................................................................
z  siedzibą  w ................................................................................................................................
wpisaną  do  …………………………………………………………………………………………………………………………..…
NIP: ................................................. , REGON: .............................................................................
reprezentowaną przez:……………………………………………………………..………………………………………………
zwaną dalej Wykonawcą

wyłonioną w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na  podstawie  art. 39 w związku z art. 10 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29.01.2004r (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 tekst jednolity) na dostawę odczynników diagnostycznych dla Pracowni Immunologii Klinicznej Transplantacyjnej i Genetyki Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi 

obowiązująca od dnia.................................. do dnia...............................

§1
1. Przedmiotem umowy jest sprzedaż wraz z dostarczeniem artykułów wyszczególnionych asortymentowo i cenowo w załączniku nr 1 do umowy, zwanych dalej towarem (wyrobem medycznym).
2. Osobą merytorycznie odpowiedzialną za realizację przedmiotowej umowy oraz jej nadzór ze strony Zamawiającego będzie Kierownik Pracowni Immunologii Klinicznej Transplantacyjnej i Genetyki – Aleksandra Kaczmarek lub osoba przez nią upoważniona;
3. Osobą upoważnioną ze strony zamawiającego do składania pisemnych zamówień i odbioru przedmiotu zamówienia jest Kierownik Pracowni Immunologii Transplantacyjnej i Genetyki Pani Aleksandra Kaczmarek   lub osoba przez nią upoważniona.
4. Transport do miejsca odbioru i koszty transportu ponosi Wykonawca.
5. Wykonawca oświadcza, że dostarczane Zamawiającemu, w ramach niniejszej umowy towary (wyroby medyczne)  będą przez cały okres jej obowiązywania spełniały normy jakościowe oraz parametry użytkowe zgodne z treścią złożonej przez niego oferty przetargowej oraz opisem przedmiotu zamówienia określonym w SIWZ przedmiotowego postępowania przetargowego (Znak sprawy: 1/ZP/16) oraz posiadać wszystkie bez wyjątku wymagane prawem  dopuszczenia (rejestracje) do obrotu i użytkowania na terytorium RP.
6. Wykonawca, pod rygorem prawa Zamawiającego do jednostronnego wypowiedzenia niniejszej umowy z winy Wykonawcy, zobowiązany jest wraz z pierwszą dostawą towaru dostarczyć Zamawiającemu komplet aktualnych dokumentów (oryginał lub poświadczona za zgodność z oryginałem kopia) dopuszczających do obrotu i użytkowania na terytorium RP towarów (wyrobów medycznych), których dostawa stanowi przedmiot niniejszej umowy – jeżeli dotyczy.
7. Wykonawca, bez wezwania, przy każdorazowej zmianie stanu prawnego związanego z dopuszczeniem do obrotu jak i użytkowania na terytorium RP, dostarczanych przez niego, w ramach niniejszej umowy Zamawiającemu, wyrobów medycznych zobowiązany jest niezwłocznie poinformować Zamawiającego o jakiejkolwiek zmianie w ww. zakresie, pod rygorem całkowitej i wyłącznej odpowiedzialności Wykonawcy za wszystkie mogące wystąpić dla Zamawiającego negatywne skutki powstałe w wyniku braku przekazania mu takich informacji. 
8. Zamawiający oświadcza, że oszacował ilość zamawianego towaru z należytą starannością, w oparciu o dane z lat ubiegłych, jednakże ze względu na losowy charakter zapotrzebowania na przedmiot zamówienia (uzależnione od czynników niezależnych – tj. rodzaju schorzeń u pacjentów Zamawiającego), zastrzega sobie prawo zakupu mniejszej ilości towarów, o których mowa w ust. 1, od określonych w załączniku nr 1 do niniejszej umowy, a Wykonawca oświadcza, że wyraża na to zgodę i nie obciąży Zamawiającego jakimikolwiek negatywnymi konsekwencjami z tego tytułu.
9. Towar powinien być wydany w opakowaniu określonym Polskimi Normami lub normami branżowymi, a jeśli nie ma norm, w opakowaniu odpowiadającym właściwości towaru i środka transportu.

§2
1. W ramach nadzoru nad Wykonawcą Zamawiający zastrzega sobie możliwość wykonania auditu w zakresie realizacji przedmiotu umowy.
2. Wszelkie informacje, uzyskane przez Wykonawcę w związku z realizacją niniejszej umowy, Wykonawca powinien traktować jako poufne. Wykonawca zobowiązany jest do zachowania poufności informacji w trakcie obowiązywania umowy oraz po jej zakończeniu.
3. Podmiot nie ma dostępu do danych osobowych, w tym dotyczących pacjentów.
4. W sytuacji, w której naruszenie poufności informacji lub Polityki Bezpieczeństwa Informacji spowoduje szkodę po stronie Zamawiającego, Wykonawca zobowiązany jest do jej naprawienia na zasadach ogólnych, niezależnie od przewidywanych kar umownych.

§3
1. Realizacja przedmiotu zamówienia nastąpi: 
a) sukcesywnie w okresie 12 miesięcy od dnia podpisania umowy, w postaci częściowych dostaw zgodnie 
z potrzebami Zamawiającego każdorazowo poprzedzone pisemnym zamówieniem Zamawiającego w zakresie pakietu nr 5 w terminie od dnia ...........................r. do dnia ...........................r. 
b) sukcesywnie w okresie 18 miesięcy od dnia podpisania umowy, w postaci częściowych dostaw zgodnie 
z potrzebami Zamawiającego każdorazowo poprzedzone pisemnym zamówieniem Zamawiającego w zakresie pakietu nr 4 w terminie od dnia ...........................r. do dnia ...........................r. 
      c) sukcesywnie w okresie 36 miesięcy od dnia podpisania umowy, w postaci częściowych dostaw zgodnie 
z potrzebami Zamawiającego każdorazowo poprzedzone pisemnym zamówieniem Zamawiającego w zakresie pakietów nr 1-3 oraz 6, w terminie od dnia ...........................r. do dnia ...........................r.
2. Zamówienia należy składać na nr faksu.......................................... lub adres e-mail ………………………………………….. 
3. Dostawy realizowane będą w terminie do 21 dni roboczych od dnia złożenia pisemnego zamówienia.
4. Faktury VAT wystawione w związku z danym zamówieniem powinny obejmować towary tylko z niniejszej umowy 
i tylko związane z tym zamówieniem, z podaniem numeru zamówienia i numeru umowy.



§4
1. Maksymalna wartość zobowiązania wynosi ............................... PLN netto (słownie: ......................................), co stanowi kwotę .....................................PLN brutto (słownie.................................) (dotyczy Pakiet____).
2. Wykonawca oświadcza, że jest podatnikiem podatku od towarów i usług (VAT).  
3. Zapłata będzie dokonana w ciągu 60 dni od dnia dostarczenia faktury cząstkowej (w związku z konkretnym zamówieniem) do siedziby Zamawiającego, przelewem bankowym na konto Wykonawcy wskazane na fakturze.
4. Wykonawca zobowiązany jest do przesłania faktury w formie pisemnej na adres szpitala.
5. Za dzień zapłaty strony uznają datę obciążenia rachunku przez bank Zamawiającego.
6. Wykonawca zobowiązany jest do utrzymania niezmienności cen netto przez cały okres obowiązywania niniejszej umowy z zastrzeżeniem postanowień § 7 niniejszej umowy.

§5
1. W przypadku stwierdzenia wad ilościowych lub jakościowych w przedmiocie dostawy, Zamawiający niezwłocznie zawiadomi o tym Wykonawcę, który bezzwłocznie, nie później jednak niż do 7 dni od złożenia reklamacji przez Zamawiającego, wymieni  wadliwy towar na wolny od wad. Za towar wadliwy uważa się, między innymi, towar niezgodny asortymentowo lub ilościowo ze złożonym zamówieniem. 
2. Reklamacje Zamawiającego składane będą w formie faksu na numer: ……………………. . Reklamacja uznana zostanie za złożoną w sytuacji posiadania przez Zamawiającego dowodu jej przesłania na ustalony przez strony numer faksu.
3. Termin płatności faktur dotyczących dostawy w której został stwierdzony wadliwy towar rozpoczyna swój bieg od dnia wymiany wadliwego towaru na wolny od wad.
4. Dostarczenie faktur korygujących nastąpi w ciągu 3 dni od daty dostarczenia towaru wadliwego.
5. Zamawiający zastrzega sobie prawo nabycia u osoby trzeciej niedostarczonych w terminie lub dostarczonych z wadą rzeczy będących przedmiotem danego zamówienia, tożsamych co do rodzaju i ilości, bez konieczności wzywania Wykonawcy do wymiany wadliwych lub niedostarczonych w terminie rzeczy, gdy będzie to niezbędne do zapewnienia prawidłowego świadczenia pomocy medycznej przez Zamawiającego, a Wykonawca zobowiązany będzie do zwrotu Zamawiającemu różnicy pomiędzy ceną z niniejszej umowy, a ceną zapłaconą na rzecz podmiotu trzeciego. Powyższe uprawnienia nie zamykają Zamawiającemu drogi do żądania kar umownych, o których mowa w § 6 poniżej, przy czym  za dzień zrealizowania dostawy przyjmuje się dzień jej zrealizowania przez Wykonawcę zastępczego.
6. Wykonawca dostarczy Zamawiającemu przedmiot zamówienia z terminami ważności nie krótszymi niż ……….. miesięcy licząc od dnia dostawy.
7. Postępowanie reklamacyjne określone w ust. 1 – 5 niniejszego paragrafu nie wyklucza uprawnień Zamawiającego z tytułu rękojmi przy sprzedaży określonych w kodeksie cywilnym. Zamawiający ma prawo wyboru reżimu realizacji reklamacji.

§6
1. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty Zamawiającemu kar umownych z następujących tytułów i w wysokościach:
a. w razie wystąpienia zwłoki w dostawie towaru – w wysokości 2 % wartości brutto niedostarczonego towaru za każdy dzień zwłoki;
b. za dostarczenie towaru z wadami – 2% wartości brutto towaru dostarczonego z wadami za każdy dzień, aż do dnia wymiany wadliwego towaru na zgodny z zamówieniem co do jakości i ilości,
c. za zwłokę w wymianie wadliwego towaru na nowy wolny od wad zgodny z zamówieniem co do ilości i jakości – w wysokości 2% wartości brutto towaru dostarczonego z wadą za każdy dzień zwłoki;
d. Jeżeli Wykonawca bez uzasadnionej przyczyny i z własnej winy nie przystąpi lub przerwie wykonywanie dostaw przedmiotu umowy lub też nastąpi odstąpienie od umowy lub jej wypowiedzenie z winy Wykonawcy, zapłaci on Zamawiającemu, na jego pisemne wezwanie, karę umowną w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy brutto.
e. w wypadku niedostarczenia dokumentów, o których mowa w § 1 pkt. 6 – 20% maksymalnej wartości brutto zobowiązania.
2. Zamawiający może dochodzić na zasadach ogólnych odszkodowania przewyższającego wysokość zastrzeżonych kar umownych. 
3. Zamawiający ma prawo potrącenia wymagalnych należności  z tytułu kar umownych z wzajemnych wierzytelności Wykonawcy wynikających z wystawionych przez niego faktur.

§7
1. Zamawiający na podstawie art. 144 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004. prawo zamówień publicznych przewiduje możliwość dokonania zmiany w zawartej umowie w następujących sytuacjach:
1) wprowadzenia wyrobu zmodyfikowanego lub udoskonalonego spełniającego parametry wymagane w SIWZ, pod warunkiem zachowania ceny jednostkowej netto na poziomie nie wyższym, niż produkt objęty zamówieniem początkowym. Ewentualna zmiana wyrobu może być dokonana na pisemny wniosek Wykonawcy, poprzez zawarcie aneksu w którym dotychczasowy wyrób zostanie wykreślony i zastąpiony wyrobem zmodyfikowanym lub udoskonalonym.
2) wycofania wyrobu z produkcji. Wykonawca ma obowiązek zapewnić dostarczenie wyrobu zamiennego o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową pod warunkiem zachowania ceny jednostkowej netto na poziomie nie wyższym, niż wyrób objęty zamówieniem początkowym;
Ewentualna zmiana wyrobu może być dokonana na pisemny wniosek Wykonawcy, poprzez zawarcie  aneksu mocą którego nastąpi wykreślenie z umowy wyrobu wycofanego z produkcji i zastąpienie go wyrobem zamiennym.
3) w przypadku zmiany stawki podatku VAT Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany cen brutto towarów nabywanych na podstawie niniejszej umowy przy pozostawieniu cen netto bez zmian. Zmiana nie wymaga sporządzenia aneksu w formie pisemnej, ewentualnie strony mogą zawrzeć aneks porządkujący na wniosek którejkolwiek ze stron;
4) zmiany ceny netto oferowanego asortymentu jeden raz w roku w odstępach co najmniej 12 miesięcy, w oparciu o średnioroczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług podawanych oficjalnie przez GUS na pisemny wniosek Wykonawcy przy czym pierwsza zmiana nastąpi nie wcześniej niż po upływie 12 miesięcy dnia podpisania umowy. Każdorazowa zmiana wymaga sporządzenia aneksu w formie pisemnej pod rygorem nieważności oraz udokumentowania przez Wykonawcę zmiany wskaźnika wraz ze wskazaniem źródła zmiany;
5) zmiany polegającej na zamianie nie wykorzystanego asortymentu obejmującego powyższą umowę  na asortyment wykorzystany z tej umowy z zastrzeżeniem, iż całkowita wartość brutto umowy nie może ulec zmianie, zmiana nastąpi w formie aneksu do umowy w formie pisemnej pod rygorem nieważności
6) zmiany przedmiotowej/ wyrób zamienny jeśli wystąpi przejściowy brak wyrobu z przyczyn leżących po stronie producenta przy jednoczesnym dostarczeniu wyrobu zamiennego o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową oraz przy zachowaniu ceny jednostkowej, zmiana nastąpi w formie aneksu do umowy w formie pisemnej pod rygorem nieważności 
7) zakupu u Wykonawcy w miejsce wyrobu wskazanego w załączniku nr 1 do umowy odpowiednika tego samego lub  innego producenta po cenie nie wyższej niż cena zawarta w umowie za dany wyrób, w wypadku gdy będzie to uzasadnione potrzebami diagnostycznymi,
8) zmiany cen na korzyść Zamawiającego – w każdym przypadku; , zmiana nastąpi w formie aneksu do umowy w formie pisemnej pod rygorem nieważności;
9) przesunięć ilościowo-asortymentowych pomiędzy poszczególnymi pakietami z zastrzeżeniem, że całkowita wartość brutto umowy nie może ulec zmianie, zmiana nastąpi w formie aneksu do umowy w formie pisemnej pod rygorem nieważności.
10) w przypadku niewyczerpania całości asortymentu określonego w Załączniku nr 1 w okresie na jaki umowa została zawarta, okres ten może ulec automatycznie przedłużeniu o czas określony, nie dłuższy niż 6 miesięcy.
2. Całkowita wartość umowy brutto w całym okresie obowiązywania umowy może ulec zwiększeniu jedynie w zakresie proporcjonalnym do ewentualnej podwyżki stawki podatku VAT, jeśli będzie miała w czasie obowiązywania umowy miejsce  lub sytuacji określonej w ust. 3. Zamawiający może jednak postanowić, wedle swojego uznania, że pozostawia całkowitą wartość umowy brutto na dotychczasowym poziomie przy jednoczesnym odpowiednim skróceniu czasu obowiązywania umowy.
3. W przypadku zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, bądź zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, Zamawiający dopuszcza odpowiednią zmianę cen jednostkowych towaru stanowiącego przedmiot dostawy pod warunkiem, że Wykonawca w sposób nie budzący wątpliwości wykaże, że zmiany powyższe mają  wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę, wraz z dokładnym wyliczeniem wskazującym na uzasadniony zakres ewentualnej podwyżki, a na żądanie Zamawiającego - również z przedstawieniem odpowiednich dokumentów źródłowych, uzasadniających ewentualną podwyżkę. Zmiana cen następuje w formie pisemnej pod rygorem nieważności (aneks do umowy) i odnosi skutek od daty wejścia w życie przepisów uzasadniających zmianę cen. 

§8
Zamawiającemu przysługuje prawo do rozwiązania umowy z jednomiesięcznym wypowiedzeniem ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego w następujących sytuacjach:
1. w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przez Wykonawcę, w szczególności w razie powtarzających się opóźnień w dostawie towaru (więcej niż 3) lub powtarzających się dostaw towaru wadliwego (więcej niż 3),
1. w razie pogorszenia sytuacji finansowej Szpitala w trakcie trwania umowy,
1. w razie zmiany metody leczenia skutkującej spadkiem ilości zamówień jednostkowych,
1. Wykonawca dwukrotnie odmówił realizacji dostawy. 

§9
1. Wykonawca nie może w jakikolwiek sposób, pod rygorem nieważności takiej czynności, przenieść wierzytelności wynikającej z niniejszej umowy, w szczególności w drodze cesji, poręczenia lub factoringu, na osobę trzecią bez uprzedniej pisemnej zgody Zamawiającego oraz bez spełnienia warunków wynikających z przepisów powszechnie obowiązującego prawa. Każda czynność mająca na celu zmianę wierzyciela Zamawiającego może nastąpić dopiero po uprzednim wyrażeniu zgody przez podmiot tworzący, zgodnie z art. 54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15 kwietnia 2011 r.
2. Każda ze stron zobowiązana  jest : 
a) powiadomić  niezwłocznie  drugą stronę o zmianach organizacyjno – prawnych, które miały miejsce w okresie związania umową, jeśli mają wpływ na realizację umowy lub sposób wystawiania dokumentów rozliczeniowych,
b) złożyć  komplet  dokumentów  wskazujących  następcę  prawnego.
3. W przypadku niepoinformowania Zamawiającego o zmianach dotyczących Wykonawcy min. o zmianie organizacyjnej Wykonawcy, zmianie formy prawnej prowadzonej przez Wykonawcę działalności gospodarczej oraz zmianie adresu siedziby firmy i zmianie adresu zamieszkania właściciela lub współwłaściciela firmy 
i wynikłych z tego tytułu negatywnych skutków. Zamawiający nie będzie ponosił negatywnych skutków niepowiadomienia przez Wykonawcę.
4. Wykonawca oświadcza, że jest mu znany stan majątkowy Zamawiającego w rozumieniu dyspozycji z art. 490 § 2 ustawy K.C.

§10
1. W razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o tych okolicznościach.
2. W przypadku zaistnienia okoliczności, o których mowa w pkt. 1 Wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia należnego z tytułu wykonania części umowy. 

§11
W kwestiach spornych wynikłych w związku z treścią lub realizacją niniejszej umowy strony będą dążyły do polubownego załatwienia sprawy, a gdy okaże się to niemożliwe, właściwym do rozstrzygnięcia sporu będzie sąd powszechny właściwy miejscowo dla Zamawiającego.

§12
W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową, zastosowanie mają przepisy Kodeksu Cywilnego i ustawy Prawo zamówień publicznych. Strony wyłączają jednak między sobą zastosowanie art. 552 KC. 

§13
Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

§14
Umowę sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach po dwa dla każdej ze stron.

Załącznik nr 1 – formularz asortymentowo – cenowy,
Załącznik nr 2 – wpis do Krajowego Rejestru Sądowego lub innego rejestru z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej
Załącznik nr 3 – dokument  dotyczący nadania Wykonawcy numeru  NIP,
Załącznik nr 4 – dokument dotyczący nadania Wykonawcy numeru REGON,


Wykonawca				Zamawiający



........................................                                           ………………………………………..
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